omnibus et singulis, exceptioni dictarum conventionum, pactorum et capi-

talorum, ac obligationum suprascriptarum, et predictorum omnium, non

sic gestorum, ac sic non celebrati contractus, et omni exceptioni, et condi-

tioni, sive causa, vel ex iniuxta causa, privilegia fori doli mali, et in fa

ctum novarum constitutionum, et omni alio legum jurium et constitutionum

auxilio, quibus contra predicta, vel aliquod predictorum possent se tueri,

aut dicere facere vel venire. Mandantes rogantes et volentes, quod de pre-

missis omnibus per me Notarium infrascriptum unum vel plura confici

debeant instrumenta.

Et ad majorem roboris firmitatem predictus Ser Michael, nomine et

vice suprascriptorum magnificorum Gatamelate et comitis Brandolini, et in

manibus eorum tactis corporaliter scripturis in manibus suprascriptis Sere

nissimi domini ducis ad sacra Dei Evangelia juravit. Et prefatus Serenis-

simus dominus dux presens Instrumentum ejus bulla plumbea jussit com-

muniri.

Ego David Jacobi de Tedaldinis , filius quondam Ser Antonii civis

Venetiarum, publicus Imperiali auctoritate ac Serenissimi ducalis dominii

Venetiarum supradictorum notarius, predictis omnibus et singulis presens

fui, rogatusque scribere scripsi, signum meum apposui consuetum.

(Esimilo come sopra dal Commemoriale XII, pag. 132;.

4 Canipa significa trarlo.
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Ser Leonardas Mocenigo procurator

Ser Joannes Navaierio

Ser Paulas Truno

Sapientes consilij

Ser Lndovicus Storalato

Sapiens super terris

X.

1434. Die 15. Maij.

Cam pridem captum fuerit de isto

consilio et mandatnm nobili viro Ser

Leonardo Venerio Oratori nostro in

Romandiola, quod diceret et manda-

ret Gattemellate et comiti Brandolino,

condnctoribus nostris, quod, nt civitas

Bononie conservetur sub obedientia

summi Pontificis et ecclesie, essent favorabiles et propitij, ac se exercerent non

aliter, quod si essent ad stipendia Beatitudinis sue, sicque idem orator no-

ster eia dixit atque mandavit. Cumque nunc ipsi condactores miserint ad

presentiam nostrani Cancellarium suum Ser Michaelem , dicentes , quod

tamquam illi, qui sunt et esse disponunt fidelissimi et obedientissimi omnibus

nostris mandatis, et qui non vellent in aliquo errare, sed integre facere vo-

luntatem nostram, quum alias ex gentibus ducis Mediolani equestres ac pe-

destres venturas esse ad illas partes cum intentione, sicut sentiunt, evertendi

statum Bononie , ac reducendi illam civitatem ad obedientiam vel favores